A União, por intermédio do Delegado da Receita Federal do Brasil em Feira de
Santana/BA, torna público que necessita locar imóveis, pelo prazo de 60 (sessenta)
meses, para instalar asAgências da Receita Federal do Brasil nas cidades de:
- Alagoinhas/BA. O imóvel deverá ter área construída mínima de 125,97 m²
(cento e vinte e cinco metros quadrados e noventa e sete centímetros)
e máxima de 149,54 m² (cento e quarenta e nove metros quadrados e
cinquenta e quatro centímetros); e deve ser localizado próximo ao centro
financeiro e comercial da cidade;
- Barreiras/BA. O imóvel deverá ter área construída mínima de 157,93 m²
(centoecinquentaesetemetrosquadradosenoventae trêscentímetros)
e máxima de 193,29 m² (cento e noventa e três metros quadrados e vinte
e nove centímetros); e deve ser localizado próximo ao centro financeiro e
comercial da cidade;
- Irecê/BA. O imóvel deverá ter área construída mínima de 157,93 m² (cento
e cinquenta e sete metros quadrados e noventa e três centímetros)
e máxima de 181,50 m² (cento e oitenta e um metros quadrados e
cinquenta centímetros); e deve ser localizado próximo ao centro financeiro
e comercial da cidade.
As propostas deverão ser entregues, até o dia 29 de agosto de 2023,
nas Agências da Receita Federal do Brasil dos respectivos municípios.